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4 pokojowe mieszkanie z dużym balkonem - Szczecin, os. Majowe
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74,90 m2,
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opis nieruchomości

Na sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie położone na 4 pietrze niskiego budynku na os. Majowym.

Na pow. 74,9m2 znajdują sie 4 pokoje, w tym przestronny salon z wyjściem na duży balkon, 3 sypialnie,
kuchnia, łazienka, wc i dwa przedpokoje.
W mieszkaniu na podłogach w pokojach panele; w przedpokoju, kuchni, łazience i wc terakota. Ściany z
wyjątkiem jednego pokoju w którym położona jest tapeta do malowania, gładzone i malowane. Łazienka i wc,
przeszły remont kilka lat temu, wyłożone są jasną glazurą. W łazience kabina prysznicowa, miejsce na
pralkę/ kilkuletnia pralka w b. dobrym stanie zostaje w cenie mieszkania/, umywalka, szafka. Osobne wc w
którym nad geberitem znajduje się zabudowana szafka. Kuchnia również po remoncie kilka lat temu,
zabudowa na wymiar w stylu prowansalskim; zmywarka, mikrofala, płyta gazowa oraz piekarnik gazowy/ w
czynszu wliczony ryczałt za gaz w wysokości 12 zł/. Duży przedpokój w którego jednej części znajdują się
dwie budowany szafy. Wszystkie meble widoczne na zdjęciach pozostają w cenie mieszkania.
Wystawa okien: północ-południe.
Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 3,7m2.
W bliskim sąsiedztwie komunikacja miejska, żłobki, przedszkola i szkoły podstawowe jak i szkoła średnia.
Liczne centra handlowe, restauracje, jadłodajnie, place i park zabaw dla dzieci.
Mieszkanie nie ma podzielników ciepła. Czynsz w wysokości 827,66 + 112,05 f. remontowy.
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szczegóły oferty

Symbol 434362 Cena 599 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, PRALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, UMYWALKA,

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 434362

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 660 000 PLN Cena za m2 7 997 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 74, 90 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Majowe

Ulica ul. Łubinowa Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1994

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Podłączony gaz TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piecyk gazowy TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Nr Licencji 5013

Kuchenka mikrofalowa TAK

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


